-, .
Rv‘: Umleitungsfahrplan Partrapiis IM"/IS
K

Regionalverkehr

Erzgebirge GmbH Gemeinsam mobil

Stollberg - Zwonitz - Geyer - Annaberg-Buchholz Giiltig ab 18.12.2023
Montag - Freitag aulder Feiertage
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
VVerkehrsbeschrankung S S F S S245 S S F S
TZ [FuBnoten
13 Linie C11 von Chemnitz, Hauptbahnhof Bst2 an 07:47 | 07:47 15:47 | 15:47
18, 62|Stollberg, Bahnhof Bst9 ab 07:50 | 07:50 16:00 | 16:00
18, 62|Stollberg, Abzw An der Buche 07:52 | 07:52 16:02 | 16:02
18 |Mitteldorf, Stadt Dresden 07:54 | 07:54 16:04 | 16:04
18 |Gablenz, Wartehalle 07:56 | 07:56 16:06 | 16:06
18 |Gablenz, Waldschénke 07:58 | 07:58 16:08 | 16:08
22 |Affalter, Oberaffalter 08:02 | 08:02 16:12 | 16:12
23 |Zwonitz, Abzw Lenkersdorf 08:04 | 08:04 16:14 | 16:14
23 |Zwonitz, Bahnhof 06:03 08:08 | 08:08 | 11:50 13:18 15:15 | 16:18 | 16:18 | 17:36
23 [Zwdnitz, Gymnasium | 07:07 | 08:11 | 13:21 | 14:15 | | 16:21 |
23 |Zwdnitz, Bahnhofstr 06:05 | | | | | | | | | |
23 |Zwonitz, Markt 06:07 | 07:10 | 08:11 | 08:14 | 11:53 | 13:20 | 13:24 | 14:18 | 15:18 | 16:21 | 16:24 | 17:39
23 |Zwonitz, Geyrische Stralte | 08:20 | 08:23 | 12:02 | 13:29 | 13:32 | 14:27 | 15:27 | 16:30 | 16:33 | 17:48
24 |Geyer, Fernsehturm | 08:22 | 08:25 | 12:04 | 13:31 | 13:34 | 14:29 | 15:29 | 16:32 | 16:35 | 17:50
24 |Geyer, Zwonitzer StralRe | 08:25 | 08:28 | 12:07 | 13:34 | 13:37 | 14:32 | 15:32 | 16:35 | 16:38 | 17:53
24 |Geyer, Busbahnhof an 06:19 08:28 | 08:31 | 12:10 | 13:37 | 13:40 | 14:35 | 15:35 | 16:38 | 16:41 | 17:56
24 |Geyer, Busbahnhof ab 08:29 | 08:32 | 12:11 | 13:38 | 13:41 | 14:36 | 15:36 | 16:39 | 16:42 | 17:57
24 [Tannenberg, Siebenhdfen 08:31 | 08:34 | 12:13 | 13:40 | 13:43 | 14:38 | 15:38 | 16:41 | 16:44 | 17:59
24 |Tannenberg, Freibad 08:32 | 08:35 | 12:14 | 13:41 | 13:44 | 14:39 | 15:39 | 16:42 | 16:45 | 18:00
24 |Tannenberg, Mitte 2 08:34 | 08:37 | 12:16 | 13:43 | 13:46 | 14:41 | 15:41 | 16:44 | 16:47 | 18:02
24 |Tannenberg, Ost 08:36 | 08:39 | 12:18 | 13:45 | 13:48 15:43 | 16:46 | 16:49 | 18:04
24 [Tannenberg, Am Sauwald 08:37 | 08:40 | 12:19 | 13:46 | 13:49 15:44 | 16:47 | 16:50 | 18:05
25 [Schoénfeld, Zschopautal 08:39 | 08:42 | 12:21 | 13:48 | 13:51 15:46 | 16:49 | 16:52 | 18:07
25 |Wiesa, Abzweig Wiesa 08:41 | 08:44 | 12:23 | 13:50 | 13:53 15:48 | 16:51 | 16:54 | 18:09
25, 67|Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum 08:43 | 08:46 | 12:25 | 13:52 | 13:55 15:50 | 16:53 | 16:56 | 18:11
25, 67|Annaberg-Buchholz, RVE 08:45 | 08:48 | 12:27 | 13:54 | 13:57 15:52 | 16:55 | 16:58 | 18:13
25, 67 Annaberg_;-BuchhoIz, Busbahnhof an 08:46 | 08:49 | 12:28 | 13:55 | 13:58 15:53 | 16:56 | 16:59 | 18:14
Zeichenerklarung:
S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen S245 = dienstags, donnerstage, freitags an Schultagen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Annaberg, Tel: 03733 151 141



